4

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
                                                                                                            ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       июля 2019 года

                           №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселений Белоярский от 9 ноября 2018 года № 409

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 1 «Общие положения» Положения о реализации проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Белоярский, утвержденное постановлением администрации городского поселения Белоярский от 9 ноября 2018 года № 409 «О реализации проектов инициативного бюджетирования в городском поселении Белоярский», следующие изменения:
1) в пункте 1.4. слова «(за исключением капитального строительства и реконструкции объектов общественной инфраструктуры)» исключить;

2) в пункте 1.5. слова «Стоимость одной заявки (проекта) не должна превышать 1,5 млн. рублей.» исключить;
3) абзац третий пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«При составлении проекта решения о бюджете городского поселения Белоярский на очередной финансовый год и плановый период в расходной части бюджета поселения ежегодно предусматривается объем средств на реализацию проектов в размере не менее 1% от объема собственных доходов, предусмотренных в бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Белоярский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского                                                                             Н.Ф.Басыров

поселения Белоярский